
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.06.2014       Ужгород               № 216 
 
Про господарську діяльність у сфері торгівлі,  
ресторанного господарства та послуг 
на території міста. 
 
 Відповідно до Закону України "Про основні засади державного нагляду 
(контролю) у сфері господарської діяльності, рішення виконавчого комітету 
"Про порядок перевірок суб'єктів господарювання у сфері торгівлі і послуг", 
керуючись пп.пп. 2-3, п"б", ст.30 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні",  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити план здійснення перевірок за додержанням суб'єктами 

господарювання сфери торгівлі, ресторанного господарства та надання 
послуг законодавства про захист прав споживачів на ІІІ квартал 2014 року 
згідно з додатком. 
 2. Відділу внутрішньої політики, організаційної роботи та зв'язків з 
громадськістю (Кравчук В.В.) опублікувати дане рішення в засобах масової 
інформації та в мережі Інтернет у порядку, визначеному законодавством.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Шафаря Я.В. 

 
 
 
В.о. міського голови, 
секретар ради             В. Щадей 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                            Додаток  

                                       до рішення виконкому  
                                         від 25.06.14 № 216 

 
 
 
 

ПЛАН  
здійснення планових перевірок за додержанням суб"єктами 

господарювання сфери торгівлі, ресторанного господарства та надання 
послуг чинного законодавства про захист прав споживачів  

на ІІІ квартал 2014 року. 
 

       1. П/п Тереля В.Ф., кафе-піцерія по вул.Заньковецької,89; 
 2. П/п Сокаль І.В., секція магазину пр.Свободи,32/33; 
 3. Приватним підприємством "Борислав-2001", магазин по вул. 
Закарпатській,28; 

 4.ВАТ “Плодоовоч”, магазин з кафетерієм по вул.. Грушевського 78/2а; 
 5.П/п Кайлою К.Г. , магазин з кафетерієм по вул. Українській,93; 

6. П/п Немеш В.Ф. кафе по пр.Свободи, 29: 
 7.  П/п Малюк Я.Я., піцерія- паб по вул.Сечені, 48; 

8. П/п Сторожук Н.А., кафе на пл.. Кирила і Мефодія, 2; 
 9. П/п Ціцей В.В. павільйон /магазин/ по вул.. Університетській /біля 
гуртожитку; 
 10. П/п Шершун Я.Ю., магазин на пл. Корятовича,2. 

 
 

 
Керуючий справами виконкому     О.Волосянський  
 
 
 
 
 


	                            Додаток 

